様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

　　那珂川町長　　　　様

　住所
　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

年度那珂川町空き家改修費補助金交付申請書

年度において那珂川町空き家改修費補助金について　　　　　　　　　　円を交付されるよう、那珂川町補助金等交付規則第４条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
　1　誓約書（様式第１号）
　2　納税証明書など未納がないことが分かる書類
[bookmark: last]　3　改修に要する経費に係る見積書の写し
　4　改修予定箇所の位置及び改修の内容の詳細が分かる書類
　5　改修予定箇所の現況写真
　6　空き家の賃貸契約書の写し
[bookmark: _GoBack]　7　空き家の改修に関する所有者等の承諾書の写し（様式第２号）
　8　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類